



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIIITON
Askolan yhdistys

Toimintakertomus 2021

Yhdistyksen toiminta-ajatus

MLL on kaikille avoin kansalaisjärjestö, joka edistää lapsen ja lapsiperheen hyvinvointia, lisää lapsuuden arvostusta ja näkyvyyttä yhteiskunnassa sekä tuo lapsen näkökulmaa päätöksentekoon. MLL:n paikallisyhdistyksenä Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan yhdistys ry tarjoaa kaikenikäisille mahdollisuuden osallistua toimintaan yhdessä lasten, nuorten ja lapsiperheiden kanssa.

Yhdistys tekee yhteistyötä kunnan kanssa mm. solmitun kuntakumppanuussopimuksen tiimoilla sekä muiden yhdistysten ja yhteistyökumppaneiden kanssa aina tarvittaessa. Yhdistys järjestää säännöllistä toimintaa sekä erilaisia tapahtumia ja tempauksia kuntalaisten iloksi.

Yhdistys aloitti toimintansa vuoden 2011 alussa.

Vuoden 2021 toimintatavoitteet

- ❑ Olla mukana järjestämässä kaikille lapsiperheille avointa toimintaa kunnassamme.
 - ❑ Toteutus: avointa toimintaa on järjestetty perhekahviloiden muodossa.
- ❑ Huolehtia yhdistyksemme vapaaehtoisista toimijoista ja jäsenistöstä, koska ilman innokkaita vapaaehtoisia toimintamme on mahdotonta.
 - ❑ Toteutus: Tiedottamista, yhteisöllisyyttä ja keskustelunaloituksia MLL Askola -ryhmässä Facebookissa.
- ❑ Kannustaa uusia ihmisiä mukaan hallitustyöskentelyyn.
 - ❑ Toteutus: Ihmisten kontaktointia, henkilökohtaisesti mukaan kysymistä.

Vuoden toimintaan omat haasteensa ja rajoituksensa toi maailmanlaajuinen covid19-pandemia. Kanssakäymistä ihmisten kanssa on täytynyt ajoittain vähentää minimiin ja silloin, kun toimintaa on saanut järjestää, on pitänyt huomioida ajankohtaiset turvallisuusmääräykset. Emme järjestäneet tapahtumia koko vuoden aikana. Perhekahvilatoiminnassa oli pitkiä taukoja. Hallitus kokoontui harvakseltaan. Kevätkokous siirrettiin pidettäväksi syyskokouksen yhteydessä.

Jäsenet

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan yhdistys ry:n jäsenmäärä on pysynyt pitkälti samana viime vuodet, liikkuen noin 150-170 jäsenen välillä.

Kokoukset

Vuoden aikana järjestettiin yhdistyksen sääntömääräiset kevätkokous sekä syyskokous samana päivänä, 29.11.2021. Näiden lisäksi pidettiin samalla kertaa puuttuva kevätkokous 2020, jota oltiin lykätty koronaepidemian tuomien kokoontumisrajoitusten sekä muiden esteiden takia.

Hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa.

11.2.2021 (hallituksen järjestäytymiskokous)

14.9.2021

17.11.2021

26.11.2021

Hallitus 2021

Uusi hallitus järjestäytyi vuoden ensimmäisessä kokouksessaan. Kokoonpano oli seuraava:

Puheenjohtaja	Jaana Tiira-Salonen
Varapuheenjohtaja	Joanna Katajisto
Sihteeri	Heidi Mäki
Rahastonhoitaja	Jenni Mikola-Katainen
Jäsenvastaava	Mirva Laakkio
Perhekahvilavastaava	Päivi Järvinen
Tiedotusvastaava	Kata Ikonen
Varajäsen	Visajaani Salonen
Varajäsen	Tuija Terni

Säännöllinen toiminta 2021

Perhekahvilat

MLL:n perhekahvilat vuonna 2021 toimivat edellisvuosien tapaan Särkijärvellä, Monninkylässä sekä kirkonkylässä. Perhekahvilan ohjelmasta tiedotettiin Facebook-ryhmässä sekä yhdistyksen nettisivuilla. Perhekahvilan avaajilla oli oma WhatsApp-ryhmä sisäistä tiedottamista varten.

Monninkylä

Perhekahvila kokoontui kevätkaudella 2021 tiistaisaamupäivisin Monninkylän nuorisoseurantalo Helkamäessä (Helkamäentie 34). Syyskaudella päiväksi vaihtui keskiviikko. Perhekahvila toimii yhteistyössä Monninkylän nuorisoseuran kanssa. Toimintaa tukee Monninkylän Sale, josta sai hakea hävikkileipää ja leivonnaisia perhekahvilaa varten.

Kirkonkylä

Perhekahvila kokoontui maanantaiaamupäivisin seurakunnan nuorisotila Nuopparissa (Pappilantie 2). Tilat toimintaan antoi Askolan seurakunta. Kirkonkylän Salesta sai hakea perhekahvilaan hävikkileipää ja leivonnaisia.

Särkijärvi

Perhekahvila Jukolassa (Myrskyläntie 458) oli avoinna suurin piirtein kahdesti kuukaudessa, välillä aamu- ja välillä iltapäivisin. Jukolan tilasta yhdistyksemme maksoi joka kerralta 10€ vuokran.

Koronaviruksen vaikutus perhekahvilatoimintaan

Kuten myös 2020, tänäkin vuonna maailmanlaajuinen Covid19- eli koronaviruspandemia vaikutti perhekahvilatoimintaamme. Välillä kahvilatoiminta, kuten myös alempana mainittu perheliikunta, oli tauolla kokonaan, kesällä kahvilat kokoontuivat osittain ulkona. Välillä ohjeena oli tuoda omat eväät ja pitää muuten koko ajan kasvomaskia. Kahviloissa on aina tiiviisti seurattu ja noudatettu kunnan sekä aluehallintoviraston senhetkisiä ohjeita.

Perheliikunta

Syksyllä 2021 saimme salivuoron Askolan kirkonkylän koulun jumppasaliin koko lukuvuodeksi. Vuoromme on kerran viikossa keskiviikkoisin kello 17-18. Maksamme tilavuokraa 220 € / lukukausi.

Kuten perhekahvilatoiminnankin kohdalla, myös perheliikuntavuoroissa noudatettiin kunnan sekä aluehallintoviraston turvallisuusohjeita koronavirusrajoituksiin liittyen.

Muu toiminta

Takakonttikirppis

Osallistuimme elokuussa Cafe Silja Marien (ent. Monninkylän SEO) pihalla järjestettyyn kirppistapahtumaan. Meillä oli tarjolla lelujenvaihtopiste sekä keppihevosrata. Kirppismyyjiä oli paikalla todella runsaasti.

Hyvä joulumieli

Hyvä joulumieli -keräys on SPR:n ja MLL:n yhdessä YLE:n kanssa toteuttama keräys kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi. Keräyksellä hankitaan vähävaraisille lapsiperheille ruokalahjakortteja. Ruokalahjakortit olivat vuonna 2021 suuruudeltaan 70 euroa / kpl. Askolassa jaettiin 30 lahjakorttia kunnan sosiaalitoimen kautta.

Joulupuu-keräys

Joulupuu-keräyksessä yksityishenkilöt lahjoittavat joululahjoja vähävaraisten perheiden lapsille. Askolassa Joulupuu-keräys toteutetaan yhteistyössä Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan yhdistys ry:n, Varuboden Oslan kahden paikallisen Sale-myyvälän sekä kunnan sosiaalitoimen kanssa. Kauppa tarjoaa tilat ja ottaa vastaan lahjat, MLL hoitaa aikataulutuksen ja tiedottamisen, sosiaalitoimi listaa lahjansaajat (sukupuoli+ikä), hakee lahjat ja jakaa ne perheille. Tänä vuonna lahjansaajia oli 30. Iältään he olivat 0-18-vuotiaita.

Kuusitalkoot

Kuusitalkoot / Kuusijuhla on vuonna 2018 Askolan kirkonkylällä alkanut joulunavausjuhla, jossa MLL Askola oli tänä vuonna mukana talkoohommissa kahviossa. Lahjoitimme myös karkkeja jaettavaksi joulupukin kautta.

Stipendit

Yhdistys jakoi keväällä 2021 Askolan kunnan alakouluille neljä stipendiä (4 x 20 eur), sekä yhden yläkoululle askolalaiselle tukioppilaalle (1 x 50 eur).

Facebook-kirpputoriryhmä

Ylläpidämme Facebook-kirpputoriryhmää nimeltä MLL Askolan lastentarvikekirppis. Ylläpitäjiä ovat hallituksen jäsenet Jaana Tiira-Salonen ja Jenni Mikola-Katainen. Kirpputoriryhmä on aktiivisesti Askolan sekä muutamien lähikuntien lapsiperheiden käytössä.

Facebook-ryhmä "Hätäkahvit Askola"

Keväällä 2021 MLL Askolan hallituksen kesken pohdittiin, miten voitaisiin koronaturvallisesti luoda yhteisöllisyyden tunnetta ja tarjota matalan kynnyksen tukea perheille, jotka kamppailevat uudessa maailmantilanteessa yksinäisyyden, vertaistuen puutteen, oman pärjäämisen ja jaksamisen kanssa. Lähtölaukauksena pohdintaan oli kunnan neuvolan yhteydenotto meihin. Neuvolassa oltiin huolissaan pitkittyneen koronatilanteen vaikutuksesta alueen lapsiperheiden hyvinvointiin.

Keskustelujen pohjalta päätettiin perustaa Facebookiin yksityinen ryhmä nimeltä Hätäkahvit Askola. Ryhmä on kuitenkin MLL Askolan toiminnasta irrallinen ja vapaaehtoisten ylläpitämä. Hätäkahvit-ryhmässä kuka tahansa sinne liittynyt voi ilmaista avuntarpeensa, oli se sitten leikkiseuraa lapsille tai lenkkiseuraa aikuiselle.

Kuntakumppanuus

Kuntakumppanuussopimus jatkui. Paikallista yhdistystämme ohjaa ja auttaa MLL Uudenmaan piirin perhetoiminnan koordinaattori Jaana Dolk. Kuulumme Itä-Uudeltamaalta MLL Uuden Porvoon, MLL Sipoon ja MLL Järvenpään kanssa yhteistoiminta-alueeseen.

Tiedottaminen

Yhdistys tiedotti toiminnastaan ylläpitämillään nettisivuilla

- askola.mll.fi
- Facebook
 - Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan Yhdistys ry -sivu
 - MLL Askola -ryhmä

sekä muissa yhteyksissä, mm. ilmoitustauluilla kaupoissa, kirjastoissa ja neuvolassa.

Yhdistyksen hallituksen puolesta

Jaana Tiira-Salonen, puheenjohtaja